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АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июня 2013 г.
01-1690-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений и дополнений в муниципальную адресную программу «Капитальный ремонт общедомового имущества многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, в 2013 году», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 14 марта 2013 года № 01-666-а

	21, 0400 ОБ


В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, решением совета депутатов Тихвинского городского поселения от 12 декабря 2012 года №02-356 «О бюджете муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» (с изменениями и дополнениями), на основании решений собраний собственников многоквартирных домов, согласно постановлению администрации Тихвинского городского поселения от 02 июня 2008 года № 02-344/1-а «Об утверждении критерий оценки обращений товариществ собственников жилья и управляющих организаций для ранжирования многоквартирных домов, собственники которых претендуют на получение финансовой поддержки на проведение капитального ремонта» (с изменениями и дополнениями)  и соглашением  от 04 мая 2011 года № 02-137/01-179 об осуществлении части полномочий администрации Тихвинского городского поселения по решению вопросов местного значения  поселения администрацией Тихвинского района, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:     

          1. Внести в муниципальную адресную программу «Капитальный ремонт общедомового имущества  многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, в 2013 году», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 14 марта 2013 года № 01-666-а,  следующие изменения и дополнения:



1.1. В паспорте муниципальной адресной программы «Капитальный ремонт общедомового имущества многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, в 2013 году» строку «Объем и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:
	Объем и источники 
финансирования 
Программы
	Общий объем финансирования – 

1 901 740,59 руб., 

из них:

- за счет местного бюджета – 

1 836 654,37 руб.;

- за счет собственников помещений –

65 086,22 руб.




1.2. В пункте 1.4. «Мероприятия, направленные на реализацию Программы»  раздела 1 «Анализ ситуации и обоснование  целей и задач Программы»:





- цифры «1375536» заменить цифрами «1901740,59»; 





- цифры «1336760» заменить цифрами «1836654,37»;

 



- цифры  «38776» заменить цифрами «65086,22».



1.3. В пункте 1.5. «Сроки реализации Программы» раздела 1 «Анализ ситуации и обоснование  целей и задач Программы» цифры «1375536» заменить цифрами «1901740,59».



1.4. В пункте 2.1. «Обоснование  объема средств на реализацию Программы» раздела 2 «Обоснование объема средств на реализацию Программы и планируемые показатели выполнения Программы» цифры «1375536» заменить цифрами «1901740,59».



1.5. Приложение «Перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту, согласно критериям оценки обращений управляющих организаций для ранжирования многоквартирных домов, собственники которых претендуют на получение финансовой поддержки на проведение капитального ремонта, в 2013 году» к муниципальной адресной программе «Капитальный ремонт общедомового имущества многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, в 2013 году» изложить в новой редакции (приложение).

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  главы администрации по безопасности и жизнеобеспечению населения  А.М. Тимкова. 
Глава администрации






      К.Б.Полнов

Н.В. Львова

74842

Согласовано:

	Зам. главы администрации
	
	А.М. Тимков

	Председатель комитета ЖКХ
	
	О.В. Каливецкий

	Председатель комитета финансов 
	
	С.А. Суворова

	Зав. юридическим отделом
	
	В.В. Максимов

	Председатель комитета по экономике и инвестициям
	
	П.А. Федоров

	Зав. общим отделом
	
	И.Г. Савранская


Рассылка:

	Дело
	1

	Зам. главы администрации 
	1

	Комитет ЖКХ
	2

	Комитет финансов
	1

	Отдел по строительству
	1

	Юридический отдел
	1

	ОАО «Жилье»
	1

	ООО «ТихвинТЭК»
	1

	Итого:
	9


Приложение

к постановлению администрации 

Тихвинского района

от 19 июня 2013 г.  №01-1690-а
Перечень многоквартирных домов, подлежащих  капитальному 
ремонту согласно критерии оценки обращений управляющих 
организаций для ранжирования многоквартирных домов, 
собственники которых претендуют на получение финансовой 
поддержки на проведение капитального ремонта, в 2013 году

	№ п/п
	Адрес МКД
	Вид ремонта
	Объем финансирования

	
	
	
	всего:
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств собственников помещений в МКД

	
	
	
	
	
	

	
	
	кв.м
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 
	2013 год

	1
	город Тихвин, 5 микрорайон,  
дом 41, корпус 1
	инженерные сети 
	387768,00
	368380,00
	19388,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	

	2
	город Тихвин, 5 микрорайон,  
дом 41, корпус 2
	инженерные сети 
	387768,00
	368380,00
	19388,00

	3
	город Тихвин, 1 микрорайон,  
дом 3
	инженерные сети 
	600000,00
	600000,00
	0,00

	4.
	город Тихвин, 3 микрорайон, 
дом 4/5
	инженерные сети 
	526204,59
	499894,37
	26310,22

	
	ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ
	 
	1901740,59
	1836654,37
	65086,22


____________________


















